КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015 года

№ 51

поселок Глубокий

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 22 октября 2010 года № 107 «О земельном налоге»
На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новосельского сельского поселения Новокубанского района, Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 22 октября 2010 года № 107 «О земельном налоге», дополнив пункт 4 решения подпунктом 4.4. следующего содержания:

«4.4. Физические лица, имеющие право на получение социальной поддержки в соответствии с Законом Российской Федерации «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Коваленко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава

Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е. Колесников